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Namn inom Detaljplan för Uppsala
spårvagnsdepå

Förslag t ill beslut

Namngivningsnämnden beslutar

1. att ställa ut och remittera kvartersnamnet Vagnhallen.

Ärendet

Detaljplan för Uppsala spårvagnsdepå är ute på granskning under våren 2024.

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra en spårvagnsdepå för ny spårbunden
kollektivtrafik. Detaljplanen för spårvagnsdepå ingår i kommunens övergripande
arbete med planering och anläggning av kapacitetsstark kollektivtrafik.

Planen medför behov av ett kvartersnamn.

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår kvartersnamnet Vagnhallen.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen.

Föredragning

Detaljplanen innefattar till största del kvartersmark i form av spårvagnsdepå.
Stadsbyggnadsförvaltningen bedömer att namnbehovet är namn på ett kvarter.

En gata i planområdets södra del kan på sikt vara i behov av ett namn. Gatan är en del i
ett längre stråk som planeras för kapacitetsstark kollektivtrafik mellan Ultuna och de
Sydöstra stadsdelarna. Stadsbyggnadsförvaltningen anser att denna gata med fördel
namnges i samband med att övriga stråket namnges.

Stadsbyggnadsförvaltningen Datum: Diarienummer:
Tjänsteskrivelse t ill namngivningsnämnden 2024-03-20 NGN-2024-00020

Handläggare:
Anders Ågren
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Planområdet ligger i stadsdelen Nåntuna-Vilan och är lokaliserat strax norr om 

kvarteret Nåntuna backe och strax söder om Nåntuna där namntemat är sömnad. 
Öster om planområdet ligger Gamla Stockholmsvägen som skiljer området från Sävja 
och namntemat Linnés resor.   

Stadsbyggnadsförvaltningen anser att utvecklingen med kapacitetsstark kollektivtrafik 

och depåns lokalisering i området är värt att lyfta i kvartersnamnssättning och föreslår 
kvartersnamnet Vagnhallen.  

 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser.   

Beslutsunderlag  

 Tjänsteskrivelse daterad 20 mars 2024  

 Bilaga 1, Karta  

 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Anna Axelsson  
Biträdande stadsbyggnadsdirektör  
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